

BC34 Holding ApS
Engkrogen 23, 7400 Herning

CVR-nr. 26 78 39 09

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Michael Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC34 Holding ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 78 39 09 Stiftet: 17. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lindhard Michael Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Modervirksomhed	LEBL Invest ApS Højen 73 Gjellerup 7400 Herning
Associeret virksomhed	FBG Medier A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 650 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre driftsindtægter	23.375	0
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-3.750
Bruttoresultat	17.125	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	636.316	268.728
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-7
Resultat før skat	653.313	264.971
Skat af årets resultat	-3.718	826
Årets resultat	649.595	265.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	560.000	560.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	636.316	268.728
Disponeret fra overført resultat	-546.721	-562.931
Disponeret i alt	649.595	265.797

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.535.303</u>	<u>2.458.987</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.535.303</u>	<u>2.458.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.535.303</u>	<u>2.458.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	826	0
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>826</u>	<u>826</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>826</u>	<u>959</u>
Aktiver i alt	<u>2.536.129</u>	<u>2.459.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	560.000	560.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.952.238	1.875.922
4 Overført resultat	12.928	-351
Egenkapital i alt	<u>2.525.166</u>	<u>2.435.571</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.745	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.000
Selskabsskat	3.718	0
Anden gæld	0	23.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.963</u>	<u>24.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.963</u>	<u>24.375</u>
Passiver i alt	<u>2.536.129</u>	<u>2.459.946</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	560.000	560.000
Kostpris 31. december	560.000	560.000
Opskrivninger 1. januar	1.898.987	2.190.259
Årets resultat	636.316	268.728
Udbytte	-560.000	-560.000
Opskrivninger 31. december	1.975.303	1.898.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.535.303	2.458.987
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FBG Medier A/S	Herning	28 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	560.000	560.000
	560.000	560.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.875.922	2.167.194
Resultatandel	636.316	268.728
Udloddet udbytte	-560.000	-560.000
	1.952.238	1.875.922
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-351	2.580
Årets overførte overskud eller underskud	-546.721	-562.931
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	560.000	560.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-560.000	-560.000
Udbytte fra associeret virksomhed	560.000	560.000
	12.928	-351

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEBL Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 489 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.